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UCHWALA NR 11/2014

ZARZADU ZWIAZKU GMIN NAD ILZANKA
z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budzetu Zwiazku Gmin nad Ilzanka za
2013 rok.

Na podstawie art.30, ust.2, pkt.4 iart.61,ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tj:
Dz.U.z 2013r. poz.594 ze zm.) oraz art.267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t:
Dz.U z 2013r. poz.885 z pdzn. zmianami) Zarzad Zwigzku Gmin nad IIzankg uchwala, co nastepuje:

§ 1. Przedstawia si¢ Zgromadzeniu Zwiazku Gmin nad ItZzankg oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w Warszawie:

- sprawozdanie roczne z wykonania budzetu Zwiazku za 2013 rok stanowiace zatacznik Nr.1 do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podpisania ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Mazowieckiego. Cztonkowie Zarzadu:

1. Pan Artur Szewczyk — Przewodniczacy Zarzadu
2. Pan Marian Karolik - Czlonek Zarzadu
3. Pan Janusz Witczak - Cztonek Zarzadu

Przewodniczacy Zarzadu

Artur Szewczyk
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Klasyfikacja
budzetowa

Dziat | Rozdziat

Nazwa

Dochody

Wydatki

%
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Wykonanie

Plan

Wykonanie

1 2

4

5

6

7
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900

Gospodarka
komunalna i
Ochrona
Srodowiska

90095

Pozostata
dziatalnosc

2900

Wptywy z wpfat
gmin i
powiatéw na
rzecz innych
jednostek
samorzadu
teryt. oraz
zwigzkéw gmin,
lub zwigzkéw
powiatow na
dofin. zadan
biezgcych

55.484,00

55.484,00

100%

0920

Pozostate
odsetki

300,00

24,71

8%

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

9.400,00

9.400,00

100%

4040

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

700,00

697,00

99%

4110

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

1.900,00

1.836,35

96%

4120

Sktadki na
fundusz pracy

100,00

0,00

0%

4170

Wynagrodzenia
bezoosobowe

3.400,00

3.300,00

97%

4210

Zakup
materiatow i
wyposazenia

23.472,56

19.892,32

84%

4300

Zakup

28.000,00

5.627,22

20%
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pozostatych
ustug

4430 | RAzne optaty i 800,00 785,75 98%
sktadki

4810 | Rezerwa ogdlna 300,00 0,00 0%
Ogodtem 55.784,00 | 55.508,71 | 68.072,56 | 41.538,94
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